
 

令和 5年 3月吉日 

ご家族 各位 

ご関係者 各位 

社会福祉法人 研水会 

高根台ホーム 

施設長 渡辺 友則 

 

 

 

高根台ホーム ご家族懇談会中止のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 

 

早春の候、皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。当施設の運営につきま

しては、日頃よりご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度は ご家族懇談会の参加確認、ご返送いただきましてありがとうございます。 

 3年振りの開催に向けて準備を進めて参りましたが、2月下旬から施設入所者及び職員に

インフルエンザ A型感染症が蔓延しており、収束の見通しが立っておりません。 

  

誠に残念ながら令和 5年 3月 18日(土)に予定していたご家族懇談会は、感染拡大防止

を最優先し、やむなく中止することといたしました。 

   

ご家族様におかれましては、懇談会開催を楽しみにされていたと思いますが、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  懇談会に代わり施設の活動状況等の報告、又 内覧会ができるよう考えて参ります。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

                                                                               
                         

 
 

 

お問合せ      高根台ホーム 相談課  
0463-31-4972        


